
• Simpelveld
gemeente

RAADSBESLUIT

Besluitnummer: 23-06

De Raad van de gemeente Simpelveld, in vergadering bijeen op 9 februari 2023.

Gelezen het voorstel van 13 december 2022 inzake Vaststellen bestemmingsplan 
'Markt 11 Simpelveld'.

BESLUIT:
• Kennisgenomen van het bestemmingsplan 'Markt 11 Simpelveld' en ingestemd met het 

advies om het bestemmingsplan 'Markt 11 Simpelveld' met de bijbehorende bijlagen en 
onderzoeken vast te stellen;

• Initiatiefnemer omtrent het besluit schriftelijk in kennis stellen.

Aldus vastgesteld door de Raad der gemeente Simpelveld, in zijn openbare vergadering 
d.d. 9 februari 2023.

D0965134266/13430 Pagina 1 van

parkstad
limbijrg


